
 

 

 

 

2015 年 6月 10 日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

 

 

「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（１年決算型）」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

平素は弊社の投資信託に関し、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（１年決算型）」の繰上償還につきまして、2015

年 5月 12 日時点の受益者の皆様を対象に、書面による決議を行いました。 

 

その結果、当該受益者の議決権の３分の２以上の賛成をもって可決されましたので、来る 2015 年 7月 3

日に「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（1年決算型）」を繰上償還させていただくことになりま

した。 

 

受益者の皆様へは、後日、販売会社を通じて交付償還運用報告書をお送りいたしますので、ご高覧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

皆様からの日頃のご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立てを賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 
 


